
ZARZĄDZENIE NR  SP.P.021.3.2024 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 

z dnia 18.03.2024 r. w sprawie powołania w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w 

Powidzku Administratora Systemów Informatycznych 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. 

j. Dz. U. z 2019 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 

lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 

2011 r. Nr 159 poz. 948) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Magdalenę Pęczek na Administratora Systemów Informatycznych 

odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu informatycznego oraz za przestrzeganie zasad i 

wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu informatycznego. 

 

§ 2 

Administrator Systemów Informatycznych realizując zadania polegające na zapewnieniu 

funkcjonowania oraz przestrzegania zasad bezpieczeństwa systemu informatycznego, w 

szczególności: 

1) bierze udział w tworzeniu i aktualizacji dokumentacji bezpieczeństwa systemu oraz w 

procesie zarządzania ryzykiem w systemie; 

2) wdraża zabezpieczenia sytemu oraz procedury jego bezpiecznej eksploatacji; 

3) systematycznie kontroluje funkcjonowanie mechanizmów zabezpieczeń oraz poprawność 

działania systemu; 

4) utrzymuje zgodność konfiguracji i parametrów systemu z jego dokumentacją 

bezpieczeństwa; 

5) prowadzi na bieżąco wykaz osób mających dostęp do systemu teleinformatycznego oraz 

przydziela użytkownikom konta, zgodnie z uprawnieniami nadanymi przez Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Powidzku; 

6) realizuje szkolenia użytkowników systemu z zakresu procedur bezpiecznej eksploatacji; 

7) doradza użytkownikom systemu w zakresie bezpieczeństwa; 

8) prowadzi dokumentację eksploatacyjną systemu, w tym wykaz sprzętu i oprogramowania 

służącego do przetwarzania informacji obejmujący ich rodzaj i konfigurację; 

9) przeprowadza kontrole zarejestrowanych nośników; 

10) przeprowadza kontrole kopii zapasowych; 

11) informuje Inspektora Ochrony Danych o stwierdzonych naruszeniach bezpieczeństwa 

systemu Informatycznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


